
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 4 Laps)

DNS

No.

3

71

55

89

20

7

21

27

1

57

Name

RODRIGO RIFFEL

DANIEL SEIDL NOAL

MAURICIO TREICHEL

LUCIANO ORIANO JR

JOSÉ BRAYAN

LEONARDO DE SOUZA

JIVAGO RIGO FILHO

HIAGO ZEFERINO BON

JOÃO GABRIEL FAVARIN FILIPIN

HENRIQUE SCHMITT

Laps

7

7

7

6

6

6

6

5

3

Diff

1:11.830

2:14.830

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

4 Laps

DNS

Total Tm

8:20.773

9:32.603

10:35.603

8:27.372

8:50.468

8:52.180

9:09.236

9:24.766

5:01.989

Best Tm

1:14.558

1:23.043

1:23.886

1:24.096

1:30.263

1:31.406

1:31.694

1:46.940

1:48.286

Cidade

GASPAR

SANTA MARIA

CHAPECÓ

FLORIANOPOLIS

MASSARANDUBA

BALNEARIO CAMBORIU

CHAPECO

TURVO

TURVO

SAO JOSE

Patrocínio

PRO TORK, RINALD,PRISCILA MALHAS,THOLOKKO

CDP CASA DAS PEDRAS

MOTOCAR / SUNDOWN / WEB MOTORS / FOX

ORIANO/ DE OLHO NA ILHA/ FILCO AUTOMÓVEIS

NENEM MOTOS MR PRO FAUTO AUTOMOVEL

POSTO IRMAO DA ESTRADA,EXATIDAO CAMINHOES-LAGES,FUNDAÇÃO MUN

ARTE MÍDIA

PNEUTOUR

FILIPIN ASSISTENCIA TECNICA EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICO

MOTO SHOP -ASW

Sorted on Laps
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Riffel Motocross - 7ª Etapa
65cc

Corrida

Race (5:00 and 2 Laps) started at 14:48:50

Tubarão 1,100 Km

21/9/2008 15:10


